die  XXIII  octubris  proxime  preterito    usque  in  presentem  diem,  trova  per6  menzione  del  frcquente    ricorso,  che  il  popolo  pavcse 

facta  giornata,  fait    suhiugatus  et  caplus  et  fere  totus  exercitus  faceva  in  quel  frangentc  pcr  intcrccssionc  a  S.  Agostino.  In  quel- 
fractus  tt  consumptus-    Le    vicendc    dclTasscdio    furono  narrale  roccasioiie  il  Convento   di    S.  Paolo,    conie  gli  altri  situati  fuori 
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Arigonibus,  frater  Gabriel  de  sancto  Germano  et  frater  PauUus  de  Arigonibus,  qui  faciunt 

totum  et  integruin  capituium...  ricevono  dal  dottor  in  medicina  Matteo  Corti  lire  quaranta 

imperiali  per  restante  meta  d'  affitto  deli  anno  1524,  piu  altre  lire  ottanta  per  affitto  del- 
V  anno  presente  per  beni  in  territorio  di  S.  Martino  Siccomario  (1). 

DCCCXII. 

Gli  Eremitani  di  S.   Agostino    convengono    coi    Lateranesi    per  1'  uso  dei  paramenti 
donati  dal  duca  Carlo  di  Borbone. 

(Arch.  di  Stato  di  Milano  —  F^er!;;.  di  S.  Pietro  in  Ciel  d'  oro  . 

IN  Nomine  Domini  Ameii.  Anno  a  nativitate  eiusdem  millesimo  quingentesimo 

I  vigesimoquinto,  indictione  tertiadecima,  die  tertiodecimo  mensis  septembris, 
hora  completorii,  in  civitate  Papie,  videlicet  in  choro  ecciesie  sancti  Augustini 

Porte  Pallacii  Parochie  sancti  Andree  de  Brolio.  Cum  sit  quod  alias  de  anno  curso  1511 

die  nono  mensis  octobris  agentes  nomine  illustrissimi  domini  domini  Caroli  Ducis  de  Bor- 

bone  donaverint  et  titulo  donationis  traddiderint  et  consignaverint  reverendis  et  venerabi- 
libus  dominis  Preposito  et  Canonicis  monasterii  sancti  Petri  in  celo  aureo  papiensis  nec 

non  et  venerabilibus  dominis  Priori  et  Fratribus  monasterii  sancti  Augustini  prefate  civi- 
tatis  planetam  unam,  tonicellas  duas  et  piviale  unum,  auro  et  argento  artificiose  contextas 

cum  marchis  seu  armis  quibus  intertexte  sunt  infrascripte  littere  videlicet  C  et  B  cum  certis 

modis,  formis  et  conditionibus  descriptis  et  factis  in  dicta  donatione,  de  voluntate  et  con- 
sensu  ipsorum  dominorum  Prepositi  et  Canonicorum  et  dominorum  Prioris  et  fratrum  et 

prout  latius  continetur  in  dicta  donatione,  de  qua  rogatum  fuit  instrumentum  anno  et  in- 
dictione,  die  et  mense  proxime  dictis  per  Raphaelem  de  Marchesiis  notarium  papiensem  :